МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 23-р

«12» октября 2021 года
«О назначении межведомственной комиссии

 в МО Большеижорское городское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области»

Руководствуясь п. 7 Постановление Правительства РФ № 47 от 28.01.2006 года «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»

1. Утвердить межведомственную комиссию в следующем составе:

 Председатель комиссии:
Зам. главы администрации

- О.П. Купко

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист администрации

- О.И. Моисеенко

Члены комиссии:
Главный специалист администрации

- А.Е. Шалавина

Ведущий специалист администрации

- Л.Л. Пахунова
Главный специалист  администрации

- С.С. Русакова
Главный специалист управления коммунального хозяйства,

благоустройства и жилищной политики Ломоносовского района
- Ю.А. Безрукова

Депутат пятого созыва

МО Большеижорское городское поселение

- С.Е. Томберг
Представитель Комитета государственного надзора и контроля Ленинградской области
( по согласованию)

Представитель территориального отдела Роспотребнадзора по Ломоносовскому району
( по согласованию)
Инициативная группа от жильцов домов по ул. Приморское шоссе д. 16,18,22,24 (по согласованию)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.О. Главы администрации МО

Большеижорское городское поселение

О.П.Купко